

KANARI APS
VESTER FARIMAGSGADE 3 3., 1606 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2023

Håvard Hammer Normann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kanari ApS Vester Farimagsgade 3 3. 1606 København V
	CVR-nr.: 36 68 86 37 Stiftet: 12. marts 2015 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Håvard Hammer Normann Philip Keith Duns
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards vej 9 2860 Søborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning om, samt implementering, salg og distribution af software og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -2.036.512 mod DKK -214.855 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK -4.709.564.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende

Selskabets kapital er negativ med DKK 4.709.564. Ledelsen vurderer dog, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2023.

Selskabets ejer Kanari Software AS, Norge, har afgivet en støtteerklæring, der garanterer at moderselskabet vil tilføre den fornødne likviditet som indskud eller lån for at selskabet kan fortsætte driften mindst til udgangen af 2023. Ledelsen har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Når det gælder genskabelse af positiv drift er selskabet på god vej mod dette, men har valgt at øge omkostningsgrundlaget gennem flere ansættelser og nye kontorfaciliteter for at accelerere væksten. Dette har resulteret i flere nye aftaler, men selskabet forventer at det vil tage nogen tid før alt salgsarbejdet genererer større volumen i kontrakterne. Selskabets ledelse ser fortsat meget positivt på udviklingen i Danmark og forventer både toplinevækst og øget lønsomhed i årene som kommer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.755.312	3.794.434
Personaleomkostninger.....	1	-5.660.736	-3.840.891
Af- og nedskrivninger.....		-47.568	0
DRIFTSRESULTAT		-1.952.992	-46.457
Andre finansielle indtægter.....		17.228	671
Andre finansielle omkostninger.....	2	-127.926	-169.069
RESULTAT FØR SKAT		-2.063.690	-214.855
Skat af årets resultat.....	3	27.178	0
ÅRETS RESULTAT		-2.036.512	-214.855
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.036.512	-214.855
I ALT		-2.036.512	-214.855

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		205.218	0
Indretning af lejede lokaler.....		23.921	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	229.139	0
Deposita.....		187.772	250.352
Finansielle anlægsaktiver.....	5	187.772	250.352
ANLÆGSAKTIVER.....		416.911	250.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.138.855	2.045.071
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		254.475	1.131.601
Periodeafgrænsningsposter.....		4.423.151	3.722.002
Tilgodehavender.....		9.816.481	6.898.674
Likvide beholdninger.....		170.667	1.933.727
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.987.148	8.832.401
AKTIVER.....		10.404.059	9.082.753

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-4.759.564	-2.723.052
EGENKAPITAL.....		-4.709.564	-2.673.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.515.268	3.296.448
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.335.309	1.803.920
Anden gæld.....		452.201	549.290
Periodeafgrænsningsposter.....		5.810.845	6.106.147
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.113.623	11.755.805
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.113.623	11.755.805
PASSIVER.....		10.404.059	9.082.753

Forudsætninger for fortsat drift

6

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-2.723.052	-2.673.052
Forslag til resultatdisponering.....		-2.036.512	-2.036.512
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-4.759.564	-4.709.564

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	3	
Løn og gager.....	5.109.954	3.498.406	
Pensioner.....	424.577	268.600	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.351	25.721	
Andre personaleomkostninger.....	86.854	48.164	
	5.660.736	3.840.891	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	100.177	108.080	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.749	60.989	
	127.926	169.069	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-27.178	0	
	-27.178	0	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	246.491	30.216	
Kostpris 31. december 2022.....	246.491	30.216	
Årets afskrivninger	41.273	6.295	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	41.273	6.295	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	205.218	23.921	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Deposita	
Kostpris 1. januar 2022.....		250.352	
Afgang.....		-62.580	
Kostpris 31. december 2022.....		187.772	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		187.772	

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****6**

Selskabets ledelse aflægger dette årsregnskab under forudsætning om fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelsen udviser et resultat på DKK -2.036.512, og selskabets egenkapital er herefter negativ med DKK 4.709.564.

Ledelsen vurderer at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2023.

Moderselskabet, Kanari Software AS, Norge, har afgivet en støtteerklæring om tilførsel af likvider ved indskud eller lån om fornødent, og der er således garanti for, at selskabet har den fornødne likviditet mv. til at kunne fortsætte driften mindst til udgangen af regnskabsåret 2023.
